
兵庫教区教務所発 第 53号 

2024（令和 6）年 5月 2日 

 

組 長 様  

親鸞 聖人御誕生 8 5 0 年       

立教開宗 800 年慶讃法要       

兵 庫 教 区 法 要 事 務 所 長      

松 本 隆 英      

 

組・寺院用懇志袋送付について 

 

謹啓 慈光照護のもと、益々お念仏ご相続のこととお慶び申しあげます。平素は教区、

別院の為に何かとご協力、ご高配を賜り誠に有難うございます。 

さて、「兵庫教区・本願寺神戸別院 親鸞聖人御誕生 850 年・立教開宗 800 年慶讃法要」

修行にあたり組長会にてご意見がございました、組・寺院単位でご懇志をご進納いただく懇志

袋を作成いたしましたので送付いたします。寺院ごとにご懇志をご進納いただく場合は、

恐れ入りますが、懇志袋を各寺院へ配布いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

また当日、懇志受付の混雑が予想されることから、寺院ごとに領収書が必要な場合は、別紙

様式を記入いただき、事前に教務所までお送りいただきますようお願い申しあげます。 

 当日は、皆さまのご参拝を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

組・寺院用懇志袋 ・・・・・・・・・・ 寺院数分（予備１枚含む） 

 

 以 上 

 

 

  


